[image: image1.jpg]

苏农机管函〔2013〕11号
关于组织参加全国农机合作社

示范社理事长培训班的通知

各市农机主管部门：

近日，农业部农机试验鉴定总站印发了《关于举办全国农机合作社示范社理事长培训班的通知》（农机鉴[2013]75号），定于7月在山东省潍坊市举办全国农机合作社示范社理事长培训班。现将组织培训的有关事项通知如下：

一、培训对象及内容

（一）培训对象。部分全国农机合作社示范社理事长或主要负责人。

（二）培训内容。主要包括农民专业合作社法规政策、农民专业合作社财务管理知识、国内外农机化发展情况、农机合作社发展现状及趋势、农机合作社规范化建设、农机合作社发展典型案例分析等。

二、培训时间及地点

（一）培训时间。7月9日-12日培训，8日报到，13日结束。

（二）报到地点。山东省潍坊富华大酒店（潍坊市奎文区福寿东街168号，酒店电话：0536-8881988）。

三、有关事项

（一）选择人员。请各市按照自愿的原则，在今年农业部公布的全国农机合作社示范社中选择安排符合条件的理事长参加培训，统一填写《全国农机合作社示范社理事长培训班报名表》（见附件1），并于6月18日前报送至省局生产管理处。

（二）培训费用。培训期间学员食宿和培训、技能鉴定等费用由主办和承办单位负责，学员只承担往返交通费。

（三）准备材料。培训班将对学员进行“农机合作社经理人”职业技能鉴定，学员应提前填写《农业行业职业技能鉴定申报审批表》（附件2），报到时，填写完整的表格，提交有关证明材料和3张小二寸免冠照片。学员应携带好相关证件，选好出行方式，准时参加培训。
（四）名额分配。此次培训分配我省名额为18个。分配名额如下：苏北5市每市2名，苏中3市和苏南5市每市1名。
联系人：陆桂良，联系电话：025－83275129，

E-mail：njjglc＠126.com,

传真：025-68588826。

附件：1.全国农机合作社示范社理事长培训班报名表

      2.农业行业职业技能鉴定申报审批表

江苏省农业机械管理局
2013年6月8日

附件1：

全国农机合作社示范社理事长培训班报名表

	序号
	姓名
	性别
	民族
	合作社名称
	在合作社中担任的职务
	已获职称或职业资格
	办公电话
	手机

填报单位：（盖章）                      填报人：               联系电话：

附件2：

农业行业职业技能鉴定申报审批表

	姓名

	性别

	民族

	照
片

	文化程度

	出生年月

	身份证号码

	工作单位

	电话

	通讯地址

	邮编

	参加工作时间

	已鉴定职业名称

	已有证书等级

	已有证书编号

	现申报职业
	农机合作社经理人
	申报职业工龄

	申报等级

	个人工作简 历

	参加培训情况

	本人承诺：所提供的个人信息和证明材料真实准确，对因提供有关信息、证件不实或违反有关规定造成的后果，责任自负。

       签字：                    年   月   日

	职业技能鉴定站意见

注：填报此表同时需附个人身份证、学业证明、已获职称或职业资格证书证明的复印件各1份，以及近期小2寸免冠照片3张（含本表用照片）。

-2-
-5-